
Приказ о возбуждении дела 

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 35/А-17-2018 по признакам нарушения государственным
автономным учреждением здравоохранения Кемеровской области «Областной
клинический центр охраны здоровья шахтёров» (652509, Кемеровская область, г.
Ленинск-Кузнецкий, ул. Микрорайон № 7, д.9) и группой лиц, состоящей из
общества с ограниченной ответственностью «Медицинский стиль» и общества с
ограниченной ответственностью производственно-коммерческого предприятия
«Коммунальные услуги» (местонахождения обоих участников группы лиц: 652509,
Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Лесной городок, д.52/2),
требований пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 35/А-17-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии: <…> – начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – начальник отдела судебной и правовой работы;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи;

<…> – главный специалист-эксперт отдела ЖКХ, транспорта и связи.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя 
<…>.

 

 

 

Руководитель управления                                                                  <…>


